Theo đề nghị của Tổ mua sắm Văn phòng HĐND và UBND xã Hoa Thám
tại Tờ trình số 02/TTr-TMS ngày 02/02/2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu

của UBND xã Hoa Thám năm 2025-2026, với tổng giá trị gói thầu là 172.658.761
(Một trăm bẩy mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi tám nghìn, bẩy trăm sáu mươi
mốt đồng). Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ mua sắm, công chức chuyên môn, Kế toán Văn phòng HĐND
và UBND xã Hoa Thám có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân
thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

[...]

- LĐ, CV VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Minh Hiếu

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
GÓI THẦU: CHỈNH LÝ TÀI LIỆU CỦA UBND XÃ HOA THÁM NĂM 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-VP ngày /02/2026 của Văn phòng HĐND và UBND Xã Hoa Thám)

Tổng giá trị: 172.658.761 đồng (Bằng chữ: Một trăm bẩy mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi tám nghìn, bẩy trăm sáu mươi mốt đồng./.)